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شهروند| شبکه اچ بی او اعلام کرد به تازگی با چهار 
نویسنده مختلف برای تولید دنباله های احتمالی 
و مستقل بازی تاج و تخت قرارداد بسته است. این 
شبکه کابلی همچنین تأکید کرده است هنوز هیچ 
برنامه زمانی مشخصی برای تکمیل پروژه های 

یادشده وجود ندارد.
چهار نویسنده شامل مکس بورنستاین، جین 
گلدمن، برایان هلگلند و کارلی وری تیم نگارش 
دنباله های بعدی پربیننده ترین سریال تاریخ اچ بی او 
را تشکیل می دهند. گلدمن و وری هرکدام به طور 
جداگانه با مشورت جرج آر آر مارتین، رمان نویس 
و خالق قصه بازی تاج و تخت بر روی فیلمنامه های 

بعدی کار خواهند کرد.
به گزارش ورایتی، سخنگوی اچ بی او در توضیح 

خبر اخیر این شبکه اضافه کرده است: ما به هر 
اندازه نویسندگان مان زمان لازم داشته باشند، صبر 
می کنیم و همزمان با فراهم آوردن مقدمات تولید، به 
محض این که فیلمنامه ها آماده شد برآوردهایمان را 
درباره چند و چون کار انجام می دهیم. تولیدکنندگان 
اصلی بازی تاج و تخت ازجمله دن ویس و دیوید 
بنیوف همچنان در مقام تهیه کننده اجرایی بازی 
تاج و تخت در چهار پروژه بعدی این سریال پرطرفدار 

حضور خواهند داشت.
فصل هفتم بازی تاج و تخت از 16 جولاي روی 
آنتن می رود. این فصل با نمایش هفت اپیزود روی 
آنتن می رود. ویس و بنیوف پیشاپیش نگارش متن 
فصل هشتم و پایانی سریال را آغاز کرده اند که در 

قالب 6 تا 8 اپیزود مقابل دوربین می رود.

دختر ارشد ترامپ که چند وقتی است با کتاب 
»زنانی که کار می کنند« رسانه ای شده است، این بار 

مورد نقد مجله معروف آتلانتیک قرار گرفته است.
چند وقتی هست که ایوانکا ترامپ با کتابی که 
در حوزه روانشناسی موفقیت نوشته است، سر 
زبان ها افتاده، کتابی به نام »زنانی که کار می کنند«. 
او در صفحه فیس بوکش نوشت: »من این کتاب را در 
زمانی متفاوت از زندگی ام نوشته ام، تحت تأثیر دوره 
کارآفرینی و مدیریتی ام. دستنویس این کتاب را هم 
پیش از انتخابات در نوامبر  سال گذشته تمام کردم.«

اکنون مجله آتلانتیک نوشته است که ایوانکا 
ترامپ فراتر از مسأله اقتباس از نقل قول های 
شاهکارهای ادبی و... استفاده یا به عبارتی 

سوءاستفاده کرده است.

نقل قول های کتاب ایوانکا ترامپ صرفا به نوبلیست 
معروف آمریکایی تونی موریسون محدود نمی شود 
و در نوشته او بهره برداری هایی از آثار دیگران نیز 
خودنمایی می کند. دختر ارشد ترامپ در کتابش 
از گفته های شخصیت معروف رمان »دلبند« تونی 
موریسون گرته برداری کرده است، در عین  حال 
ناخنکی نیز به گفته های شخصیت های بزرگی 
همچون گاندی یا حتی سقراط زده است تا کتابش را 

در ظاهر امر، کتابی فرهیخته معرفی کند.
این گرته برداری ها آن قدر به کرات صورت گرفته 
است که دیگر نام اقتباس  ادبی گویای آن نیست. 
ترامپ در کتابش به نوعی کلمات نویسندگان دیگر را 
قرض گرفته است و به نوعی ورژن دیگری از این آثار 

معروف را در کتابش ارایه کرده است.

اقتباسهایایوانکاترامپبویدزدیمیدهد!

رضا نامجو - شهروند| باران دوباره کتاب ها را برد. 
 سال قبل هم وقتی محل دایمی نمایشگاه کتاب تهران 
تغییر کرد و قرار شد »شهر آفتاب« میزبان این رویداد 
فرهنگی باشد، خیلی ها نگران بودند. آنها که غرفه ای در 
نمایشگاه گرفته بودند، پیش از مسئولان شهرداری که 
مسئولیت آماده سازی امکانات سخت افزاری نمایشگاه را 
داشتند، دریافتند ممکن است بارش شدید باران باعث 
بروز خسارت شود؛ اما نه  سال گذشته و نه امسال گوش 
مسئولان امر به این حرف ها بدهکار نشد تا آن اتفاقی که 

نباید، دوباره   بیفتد. 
سال 95 هم کتاب های برخی از ناشران در اثر باران 
خسارت دید و برخی از آنها از شیوه جبران خسارت 
چندان راضی به نظر نمی رسیدند. با وجود این امیر 
مسعود شهرام نیا، قائم مقام بیست و نهمین نمایشگاه 
کتاب تهران اعلام کرد اگر ناشر از حق بیمه راضی 
نیست، پیگیری می شود و اگر بیمه خسارت ناشری را 
پرداخت نکند، کتاب ها توسط وزارت ارشاد خریده 

می شود. 
جمعه گذشته اما این اتفاق نه چندان خوب دوباره 
تکرار شد؛ آن هم در شرایطی که برگزارکنندگان 
سی امین نمایشگاه کتاب تهران نسبت به بروز خسارات 
احتمالی هشدار داده بودند؛ درست وقتی بسیاری 
از مردم ایران در حال تماشای مناظره دوم انتخابات 
ریاست جمهوری بودند، بخش هایی از غرفه ها را آب 
باران با خود برد و آنها که به نمایشگاه کتاب رفته بودند، 
قید پیگیری مناظره روز جمعه را زدند و به فکر رهایی از 

وضع به وجود آمده افتادند. 
در شرایطی که برخی از خبرگزاری ها سعی داشتند 
نابسامانی ایجاد شده را به گردن وزارت ارشاد به عنوان 
برگزار کننده نمایشگاه کتاب بیندازند، مشخص شد 

مشکل جای دیگری بوده است. 
آن طور که سخنگوی نمایشگاه کتاب تهران اعلام 
کرده تجهیز و آماده سازی زیرساخت های نمایشگاه بر 
عهده شهرداری و شهر آفتاب است و بنابراین قصور اتفاق 

افتاده را می توان متوجه شهرداری دانست. 
همایون امیرزاده درست چند ساعت بعد از اتفاق 
پیش آمده گفت: طبق تفاهمنامه 6ساله که میان وزارت 
 ارشاد و شهرداری  تهران منعقد شده، تشکل های نشر 
و ارشاد به عنوان بهره بردارِ مجموعه شهر آفتاب، در 
آماده سازی این مکان هیچ نقشی نداشته اند و براساس 
همین تفاهمنامه تجهیز و آماده سازی زیرساخت های 

نمایشگاه براساس استانداردهای نمایشگاهی برعهده 
مجموعه شهر آفتاب وابسته به شهرداری بوده است؛ 
در این تفاهمنامه صنف نشر و وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی به عنوان بهره بردار معرفی شده اند. 
به گفته امیرزاده، در گفت وگوهای تفصیلی درباره 
آماده سازی در مراحل مختلف به  رغم دغدغه های جدی 
که به دلیل مشکلات آبگرفتگی سالن ها در  سال گذشته 
ایجاد شده بود، شهرداری و شهر آفتاب اطمینان کامل 
داده بودند که شاهد تکرار مشکلات در دوره فعلی 

نمایشگاه نخواهیم بود. 
سخنگوی سی امین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران اظهار کرد: در تمامی مراحل آماده سازی سالن ها 
دغدغه های جدی صنف نشر و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به عنوان برگزارکنندگان نمایشگاه اعلام و 
منتقل شده بود. انتظار جدی می رفت با توجه به اتفاقات  
سال گذشته و گفت وگوهای کارشناسی، نسبت به رفع 

این دغدغه  درست اقدام اصولی صورت گیرد. 
درست یک روز بعد از اتفاق عجیبی که در نمایشگاه 
کتاب افتاد، مسئول بخش کودک و نوجوان نمایشگاه 
کتاب تهران هم اعلام کرد مسئولان شهرداری از یک 
ماه قبل در جریان نگرانی های برگزارکنندگان نمایشگاه 
کتاب بوده اند اما سرعت در ساخت سالن های کودک 

کار دست برگزارکنندگان داد. 
قدیانی روز گذشته گفت: باران روز جمعه واقعا 

غیرقابل پیش بینی بود و از آنجا که هم شرایط برای 
غرفه های کودک و نوجوان چندان مناسب نبود و هم 
امکاناتی برای تخلیه آب و... در نظر گرفته نشده بود، به 
مشکل برخوردیم. اتفاقی که دیروز در مورد چادرهای 
کودک و نوجوان افتاد، تقریبا قابل پیش بینی بود چون 
غیر از ناشران عمومی بقیه ناشران ازجمله کودک و 
نوجوان در سالن های موقت هستند. یک ماه قبل از 
برگزاری نمایشگاه تمام درخواست ها و نگرانی های خود 
را به مسئولان مربوطه به نمایشگاه و شهرداری انتقال 
داده بودیم. آنها همه تلاش خود را کردند و تا حدودی 

نواقص برطرف شد. 
او در ادامه به ورود بیمه به ماجرا هم اشاره کرده 
است: البته بیمه هم وارد گود شده تا خسارت بیش از 
5۰ ناشر کودک و نوجوان را که دچار مشکل شده اند، 
برآورد کرده و به آنها تحویل دهد. در مصلی هم همیشه 
ناشران کودک و نوجوان در چادرها و فضاهای موقت 
حضور داشتند اما نصب و راه اندازی چادرها با نظارت 
کامل نهایی می شد نه این که سرعت عمل باعث ضعف 

در کار شود.  
همایون امیرزاده، سخنگوی نمایشگاه کتاب هم روز 
بعد از حادثه اعلام کرد: »شهرداری به ما اطمینان داده 
بود با دقت نسبت به رفع و تکمیل نواقص  سال گذشته 
و حل مشکلات آسیب پذیر اعلام شده اقدام کند و 
صراحتاً اعلام کرده بودند مشکلات دیگر تکرار نخواهد 

شد.«  او در نشست خبری که روز شنبه، 16 اردیبهشت 
در شهر آفتاب برگزار شد، ضمن انتقاد از عدم پایبندی 
شهرداری نسبت به تعهد به قول خود برای رفع نواقص 
 سال گذشته، گفت: وقتی صحبت از انتقال مکان 
نمایشگاه به میان آمد چندین و چند مکان مختلف مثل 
باغ کتاب، مصلی، نمایشگاه سئول و... را بررسی کردیم 
نهایتاً عالی ترین مرجع تصمیم گیری در این باره شورای 
سیاستگذاری نمایشگاه بود که با انتقال نمایشگاه به 
شهر آفتاب موافقت کرد تا پس از سال ها خانه به دوشی 
این رویداد فرهنگی صاحب خانه شود. در این مسیر نیز 
تمام نگرانی ها، دغدغه ها و خواست خود را با شهرداری 
در میان گذاشتیم حتی احتمال مسأله آبگرفتگی را 
همان پارسال قبل از ورود به شهر آفتاب مطرح کرده 
بودیم.  سخنگوی شورای سیاستگذاری نمایشگاه کتاب 
سپس تأکید کرد: بنای ما براساس اعتماد و اطمینان بود. 
پیش از نمایشگاه امسال به کمک امکانات آتش نشانی 
یک مانور دیگر انجام دادیم و بار دیگر نقاط آسیب پذیر 
به خوبی برای ما نمایان شد که منجر به حفر چاه های 
جذبی و اصلاح مسیرها شد. براساس تفاهمنامه ما با 
شهرداری تمامی زیرساخت های شهر آفتاب اعم از 
دایم، موقت و چادرها باید توسط شهرداری آماده سازی و 

تکمیل شود آن هم به صورت رایگان. 
امیرزاده با ذکر این نکته که انتقاد جدی خود را به 
بدقولی ها اعلام می کنیم، اظهار داشت: همین جا بار 
دیگر انتقاد جدی خودمان را از این مسأله که شهرداری 
به قول و قرارهای خود در اصلاح نواقص  سال گذشته 
عمل نکرده، اعلام می کنیم. اگر از این مسأله اطمینان 
نداشتیم شاید تصمیم دیگری می گرفتیم. نهایتاً 
امیدوارم در روزهای باقیمانده تا پایان نمایشگاه با 
همکاری و تعامل شهرداری دیگر شاهد چنین مسائلی 
نباشیم.  البته آنطور که سخنگوی نمایشگاه کتاب 
تهران گفته هر ناشری در هر بخشی از باران روز جمعه 
خسارت دیده از سوی بیمه مورد حمایت قرار می گیرد، 
پرداخت ها هم طولانی نخواهد بود و بعد از پایان 
نمایشگاه آغاز می شود. با وجود این نمی شود از یاد برد که 
با توجه به بروز اتفاقی مشابه آن هم درست یک سال بعد 
از آن که باران حضور ناشران و مردم را در نمایشگاه کتاب 
تحت الشعاع قرار داد، دوباره این مشکل تکرار شود. گویی 
اصلا خبری از اقدامات پیشگیرانه نیست و شاید عده ای 
دوست ندارند این اتفاق بزرگ با اعتماد مردم در شهر 

آفتاب هم رونقی قابل اعتنا داشته باشد. 

واکنش شهرداری تهران به خسارت وارد شده به ناشران و غرفه داران نمایشگاه کتاب

تکذیب باران

 فروش ۴ میلیاردی فیلم ها در گروه 
هنر و تجربه

براساس اخبار اعلام شده فروش فیلم ها در 
گروه هنر و تجربه بیش از 4 میلیارد تومان بوده و 
7۰۰ هزار نفر به تماشای فیلم ها نشسته اند. مجموع 
فروش فیلم های این گروه در دو سال اخیر، 
44،335،622،488ریال بوده است. درمجموع 
719،167مخاطب در 27752 سانس به تماشای 

فیلم های گروه هنر و تجربه رفته اند.
فروش فیلم های سینمایی این گروه 
41،112،747،99۰ ریال بوده است و 665۰62 
نفر در 24155 سانس به تماشای فیلم های گروه 

هنر و تجربه رفته اند.
فیلم های مستند در این گروه، 2،781،418،5۰۰ 
فروش داشته اند. 44916 نفر در 2359 سانس به 

تماشای فیلم های این گروه رفته اند.
فیلم های کوتاه در این گروه 427،۰51،498 
ریال فروش داشته اند و 8952 نفر مخاطب در 

12۰3 سانس به تماشای این فیلم ها رفته اند.
فیلم های انیمیشن در این گروه 14،4۰4،5۰۰ 
ریال فروش داشته اند و 237 مخاطب در 35 سانس 

به تماشای این فیلم ها رفته اند.
فروش  ریال   41،112،747،99۰ از 
کلی فیلم های سینمایی گروه هنر وتجربه، 
3۰،642،۰38،۰۰۰ ریال متعلق به اکران اول 
بوده است و 636،513،۰۰۰ ریال متعلق به 
فیلم های اکران دوم بوده است. 9،344،749،99۰ 
ریال متعلق به اکران همزمان بوده است و 
489،447،۰۰۰ ریال متعلق به اکران فیلم خارجی 

بوده است.

 »هملت« به خط پایان نزدیک شد

اجرای نمایش »هملت« به کارگردانی آرش دادگر 
این هفته به پایان می رسد. بلیت نمایش »هملت« به 
کارگردانی آرش دادگر چهار روز با تخفیف 
5۰ درصدی به دانشجویان ارایه می شود و دانشجویان 
می توانند از فردا با مراجعه به گیشه تئاترشهر و ارایه 
کارت دانشجویی، از این تخفیف استفاده کنند. این 
تخفیف شامل یکشنبه تا چهارشنبه این هفته است. 
این نمایش که از 17 فروردین در سالن اصلی 
مجموعه تئاترشهر به روی صحنه رفته  است، 
برداشتی آزاد از نمایش »هملت« شکسپیر است که 
توسط شهرام احمدزاده بازخوانی شده و با رویکرد 
اجرایی مدرن به روی صحنه می رود. این نمایش 
پیش از این توسط آرش دادگر در سالن استاد 
سمندریان تماشاخانه ایرانشهر اجرا شده بود. نمایش 
»هملت« که  سال 2۰14 پنج اجرا در کمپانی پیکولو 
تاتر میلان ایتالیا داشت، پیشتر برنده جایزه بزرگ و 
بهترین کارگردانی و طراحی صحنه از جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر شده بود. این نمایش همچنین 
به عنوان بهترین نمایش از نگاه منتقدان تئاتر 

لهستان در  سال 2۰16 هم انتخاب شده بود.

دریچه صحنه

کانون کارگردانان خانه تئاتر مراسم 
شناخت نامه کتاب »گروه هنر ملی از آغاز تا 
پایان 1335- 1357« تألیف روح الله جعفری 
را 14 اردیبهشت  در سالن استاد انتظامی خانه 
هنرمندان برگزار کرد. این کتاب دوازدهمین 
شماره از مجموعه تئاتر ایران در گذر زمان است 

که انتشارات افراز آن را چاپ کرده است.
این مراسم رونمایی،  از   در بخشی 
روح الله جعفری نیز در صحبت های کوتاهی 
گفت: تألیف این کتاب بیش از 12 سال طول 
کشید چون من یک نفری، کار یک تیم را انجام 

دادم.
جعفری با بیان این که برای تهیه این کتاب 
کوچکترین کمک دولتی دریافت نکرده است، 
گفت: خانواده نجیب تئاتر یاد گرفته است روی 
زانوهای خود بایستد و به خود و خانواده اش اتکا 

کند. این کتاب در دولت نهم و دهم بیش 
از 671 مورد اصلاحیه خورد، اما در 

دولت آقای دکتر روحانی و در زمان 
آقای سیدرضا صالحی امیری، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، آن 
ممیزی ها به حداقل میزان ممکن 

رسیدند. درواقع با تعاملی که شکل 
گرفت، به پژوهش انجام شده لطمه ای 

وارد نشد. در دولت نهم و دهم به من گفتند 
که نام بهرام بیضایی، بیژن مفید و غلامحسین 
ساعدی را از کتاب حذف کنم که من چنین 
نکردم. مگر می شود بیضایی، مفید و ساعدی را 
از جریان نمایشنامه نویسی ایران و تاریخ نمایش 

معاصر ایران حذف کرد؟ این هنرمندان 
برای چینش آجربه آجر جریان هنر 
نمایش ایران که اکنون ما در آن 
فعالیت می کنیم و در آن نفس 
می کشیم، زحمت کشیده اند. ما 
باید بیاموزیم که به صورت افراطی 
و غرض ورزانه در حوزه فرهنگ و هنر 
به مسائل نگاه نکنیم و باید بدانیم که در 
این میان، نگاه حذفی و رادیکالی جایی از اعراب 

ندارد.
سپس نصرت پرتوی از وسواس و تلاش بیش 
از 12 ساله روح الله جعفری برای نوشتن کتاب 
»گروه هنر ملی از آغاز تا پایان« تقدیر کرد و گفت: 

وجود چنین جوانی میان ما، مرا زنده می کند و 
به من توانی می دهد که حتی این انرژی را تئاتر 
هم به من نداده است. آقایی به نام هوشنگ اتحاد 
که پژوهشگر است با آقایان احمد کسروی، 
سعید نفیسی و ابراهیم پورداوود در چهار کتاب 
قطور مصاحبه کرده و کارهای آنها را زنده کرده 
است، اما تفاوت این آقا با آقای جعفری در این 
نکته است که ایشان سراغ کسانی رفته که 
می خواستند صحبت کنند و او را عزیز داشته اند، 
اما روح الله جعفری خودش را کُشت تا دوباره نام 

گروه هنر ملی را زنده کند. 
در این مراسم اصغر همت، ایرج راد، سهراب 
سلیمی، شکرخدا گودرزی، مریم معترف، فیروزه 
ترجمی، کاظم شهبازی، عزت الله رمضانی فر، 
اسماعیل پوررضا، پرویز مهرام و... حضور 

داشتند.

کتابی که در دولت احمدی نژاد ۶۷۱ ممیزی گرفت
خانواده نجیب تئاتر یاد گرفته است روی زانوهای خود بایستد

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/00- 17/30

 حامد بهداد خواننده کنسرت 
ده سالگی دارکوب

شهروند| گروه موسیقی دارکوب در 
حالی کنسرت خود را در تاریخ 5 خرداد 
در برج میلاد روی صحنه می برد که حامد 
بهداد به عنوان یکی از خواننده های 
این گروه در آن به اجرای زنده خواهد 
پرداخت. حامد بهداد که سال های 
زیادی را در کنار همایون نصیری و گروه 
»دارکوب« حضور داشته و همکاری های 
پرسروصدایی نیز از آنها منتشر شده، 
درباره ده سالگی گروه دارکوب معتقد 
است: می گویند که بنشین لب جوی و 
گذر عمر ببین. ما ده سالش را این گونه 
دیدیم. رفیق های خوبی مثل همایون 
نصیری، دارا، آرش و خیلی هایی که 
بودند و اکنون نیستند یا مثل خود من 
در پارت تایم های مختلفی تمرین کردند 
و رفتند، ولی بخش دوستی و خاطره ها و 
به خصوص موسیقی در این ده  سال خیلی 
لذت بخش بوده است. بهداد افزود: »من 
خیلی خوش شانس بودم که حداقل در 
بخش موسیقی دوستان درجه یکی مثل 
همایون نصیری، علیرضا عصار، همایون 
شجریان، دارا دارایی، علی اظهری و... 
داشتم. خیلی خوش شانس بودم که این 
دوستان با من بودند و علاقه مندی من به 
موسیقی صرفاً در حد علاقه باقی نماند. 
دوستی با این رفقای هنرمندم باعث شد 
که من از نزدیک به تماشای موسیقی 
بنشینم و در خصوصی ترین بخش های 
زندگی ام با آنها بزرگ شوم و بگویم و 
بخندم و قطعاً ده سالگی دارکوب برای من 
لذت بخش است.« گفتنی است کنسرت 
ده سالگی گروه دارکوب در تاریخ 5 
خردادماه در دو سانس در برج میلاد 

برگزار می شود. 

 ایزابل هوپر 
در فیلم جدید نیل جردن

شهروند| نیل جردن، فیلمساز ایرلندی 
برنده اسکار قصد دارد به زودی فیلم 
حادثه ای بیوه را با بازی ایزابل هوپر 
و کلویی مورتز مقابل دوربین ببرد. 
کارگردان ۶۷ساله که آخرین بار فانتزی 
ترسناک بیزانتیوم را در  سال 20۱2 بر 
پرده سینماها داشت، جدیدترین پروژه 
فیلمنامه ای  براساس  را  سینمایی خود 
از ری رایت به تصویر می کشد. داستان 
فیلم روایتگر ماجرای زنی جوان است 
که به تازگی به منهتن نقل مکان کرده و 
شدیدا دلتنگ مادر درگذشته اش است. 
او با بیوه ای سالخورده تصادفا رابطه ای 
دوستانه برقرار می کند، اما بعدتر ابعاد 
تازه ای از مقاصد پنهانی و شوم بیوه برملا 
می شود. به گزارش  هالیوود ریپورتر، نیل 
جردن یک بار در  سال ۱98۶ با فیلم مونا 
لیزا نامزد دریافت جایزه نخل طلای کن 
شد و امسال نیز قرار است امتیاز پخش 
جدیدترین فیلمش در بازار فیلم کن 
در اختیار خریداران قرار گیرد. هوپر 
۶4ساله چند ماه پیش، جایزه گلدن گلوب 
و جایزه مستقل اسپریت بهترین بازیگر 
زن و همچنین نامزدی جایزه اسکار را 
برای ایفای نقش در فیلم او ساخته پل 
ورهوفن دریافت کرد. آخرین فیلم های 
کارنامه او ازجمله یادگاری، رگبار گلوله 
و پایان خوشِ میشاییل هانکه تا کمتر از 
یک ماه آینده در جشنواره فیلم کن 20۱۷ 
برای نخستین بار در سطح بین المللی 
روی پرده می روند. مورتس بازیگر 
20ساله آمریکایی نیز به تازگی با فرنچایز 
سینمایی همسایه ها، موج پنجم و پرنده 
در آتش در جشنواره فیلم مستقل 
ساندنس حضور داشت. برای او بازی در 

برابر هوپر تجربه ای متفاوتی است.

  

کاتکات

  قطعه  خزان زنده یاد استاد پرویز مشکاتیان، به مناسبت تولد این هنرمند فقید، با اجرای محمد موحدنیا 
منتشر می شود.

  درام موزیکال »آشوب« از چهارشنبه 20 اردیبهشت ماه در گروه سینمایی آزادی روی پرده رفته و در همین روز 
مراسم افتتاحیه و نخستین اکران مردمی آن برگزار خواهد شد.

  شهرام ناظری در کنسرت کرج: کسانی که کنسرت های موسیقی را لغو می کنند باید به کنسرت ما بیایند 
و این اشتیاق را از نزدیک ببینند، بی شک نظرشان عوض می شود.
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